Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

1
End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296

Ofício no 008/2021-ASM

São Carlos, 27 de Janeiro de 2021.

À
Coordenadoria do Meio Ambiente da Prefeitura Municipal de
São Carlos SP

Assunto: Solicitação de Laudo para corte de árvore.

Prezados Senhores,
    Vimos por meio deste, solicitar ao setor competente
da Prefeitura Municipal de São Carlos, um laudo técnico para o corte de uma
árvore localizada na Rua Demétrio Mitre no Parque Santa Marta na
calçada da residência de nº 60 da proprietária Maria Lucia Antunes
Dantas de Oliveira a qual também assina este documento em
concordância com a solicitação.
    Tal solicitação faz-se necessário tendo em vista a
árvore encontrar-se visivelmente condenada a cair a qualquer momento
conforme pode ser visto nas fotos anexas, colocando assim em risco a
integridade física das pessoas que passam na calçada, bem como, os carros
que transitam na Rua supracitada.

Contando com a compreensão e colaboração,
    No aguardo,

Atenciosamente,

MARCELO AP. TAVONI
Associação Parque Santa Marta

De acordo:

_______________________________
Maria Lucia Antunes Dantas de Oliveira
CPF.: 047.629.838-53

Contato Associação: Marcelo Tavoni
Cel.: 9-91127604

   Associação dos Moradores e Proprietários de Imóveis do Parque Santa Marta

2
End.: Av. Filomeno Ríspoli, 64 - Parque Santa Marta - 13564-200 São Carlos SP - Fone: 3371-6296